Đối tượng hưởng ưu đãi: 

• Chủ thẻ tín dụng PVcomBank Mastercard; 

• Chủ thẻ ghi nợ PVcomBank Mastercard; 

• Chủ thẻ đồng thương hiệu PVcomBank Global (ưu đãi chỉ áp dụng với liên kết thanh 

toán bằng đầu BIN Mastercard 5367082). 

7. Tổng ngân sách chương trình: 1.474.000.000 VND (Bằng chữ: Một tỷ bốn trăm bảy mươi 

bốn triệu đồng chẵn). 

8. Thể lệ chi tiết: 

8.1. Khách hàng là chủ thẻ PVcomBank Mastercard sử dụng Thẻ hợp lệ để thanh toán 

tiền hàng hóa, dịch vụ tại Ứng dụng Shopee. 

8.2. Ưu đãi được áp dụng đồng thời với mã giảm giá khác trên Shopee và Shopee Xu.